CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 023/2015

Solicita cópia de documentos ao Executivo
Municipal de Toledo

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, que seja enviado ofício ao Chefe do
Poder  Executivo  solicitando  que  envie  a  esta  nobre  Casa  de  Leis  os  seguintes
documentos:

Cópia de todas as denúncias formalizadas junto a Secretaria de Saúde,
referente a medicamentos que não constam na farmácia básica, cedidos ou não aos
munícipes entre o período de 2013 à 2014.

Tendo em vista a busca por melhorias na saúde pública, bem como
responder  os  anseios  da  comunidade  que  por  sua  vez  reivindicam respostas  e
soluções, aguarda-se o devolver deste de maneira satisfatória e compreensiva.

SALA DAS SESSÕES, 11 de fevereiro de 2015.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: AA3667483D852ED7204BFA21DD634612 CODIGO DO DOCUMENTO: 007554
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 023/2015
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi